Anexo IV

                             MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENTIDADE

 Para renovação de inscrição de programa de acolhimento no Conselho Estadual do Idoso –

CEI/SC

Senhor(a)

Presidente do Conselho Estadual Idoso de Santa Catarina

Avenida Mauro Ramos n  722

Florianópolis  -  SC

CEP 88

Declaro para os devidos fins,  na qualidade de presidente ( estado civil, profissão,

identidade), que, a Entidade _____________________________________________

com sede (endereço completo)_______________________________________

inscrita no CNPJ __________________ está em pleno e regular funcionamento, desde

(data)                                                         , cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo a

sua Diretoria, com mandato de ____/_____/_____ a ____/____/_____, conforme ata de

posse averbada em cartório anexo.

Local e data

Assinatura do(a) Presidente

                                                                                                                             Anexo IV

                             MODELO DE DECLARAÇÃO DE INSTITUIÇÃO

Para renovação de inscrição de programa de acolhimento no Conselho Estadual do Idoso –

CEI/SC

Senhor(a)

Presidente do Conselho Estadual Idoso de Santa Catarina

Avenida Mauro Ramos n  722

Florianópolis  -  SC

CEP 88

Declaro para os devidos fins,  na qualidade de diretor executivo ( estado civil, profissão,

identidade), que, a Entidade _____________________________________________

com sede (endereço completo)_______________________________________

inscrita no CNPJ __________________ está em pleno e regular funcionamento, desde

(data)

Local e data

Assinatura do(a) Presidente